
  

               
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE  

Direzione generale 
Servizio Sviluppo Locale e Agro-Ambiente 

DETERMINAZIONE N.   384/2006  DEL 25 maggio 2006 

————— 

Oggetto:  P.O.R. 2000-2006, misura 4.14 azione a – “Progetti Locali”-  
Approvazione istruzioni per l’ammissione ai finanziamenti.  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

“Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle competenze 

della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati Regionali”; 

VISTA la L.R. 5 maggio 1983, n. 11 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente “Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici 

della Regione”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 19/23 del 17.06.2002 inerente “Il 

controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti sugli atti amministrativi 

della Regione Sardegna alla luce della riforma del Titolo V della Costituzione 

recata dalla L.C. 18.10.2001, n. 3”;  

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione, n. 731/P del 26.07.2005  con il quale alla Dr.ssa Bianca Carboni sono 

state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Sviluppo Locale e Agro-

Ambiente dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale; 

  1/3 



 

 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale DETERMINAZIONE N. 

Servizio Sviluppo Locale e Agro-Ambiente DEL  

 

VISTO il Reg. (CE) n. 1257/1999 del Consiglio del 17.05.1999 e ss.mm.ii. sul sostegno 

allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo di orientamento e di 

garanzia (FEOGA); 

VISTO il Reg. (CE) n. 817/2004 della Commissione del 29.04.2004 recante disposizioni 

di applicazione del Reg. (CE) n. 1257/1999 del Consiglio e ss.mm.ii.; 

VISTO il Programma Operativo della Regione Sardegna 2000/2006 approvato con 

Decisione della Commissione Europea C(2005) 4820 del 1.12.2005 ed il 

vigente Complemento di Programmazione del P.O.R. Sardegna 2000-2006, 

Fondo FEOGA; 

VISTA la Misura 4.14 del citato Complemento di Programmazione, relativa  alla 

promozione dell’adeguamento e dello sviluppo delle zone rurali; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 18/11 del 5.05.2006 concernente 

“Reg. (CE) 1257/99 - P.O.R. 2000-2006 (Fondo Feoga) -Misura 4.14 

“Promozione dell’adeguamento e dello sviluppo delle zone rurali” -Azione 4.14.a 

“Progetti Locali”: Valorizzazione turistica del patrimonio rurale - Approvazione 

direttive per l’azione amministrativa e per la gestione delle operazioni di 

finanziamento –UPB S06.051 – cap. 06363.00 e 06364.00”; 

RITENUTO di dover approvare le Istruzioni per l’ammissione ai finanziamenti destinati con 

la predetta deliberazione n. 18/11 del 5.05.2006 all’Azione 4.14.a “Progetti 

locali”; 

VISTO il parere di coerenza espresso sulle predette Istruzioni dall’Autorità di Gestione 

con nota n.4156 del 23.05.2006; 

DETERMINA 

ART. 1 Sono approvate le “Istruzioni per l’ammissione ai finanziamenti previsti 

dall’Azione 4.14.a “Progetti Locali” della Misura 4.14 “Promozione 

dell’adeguamento e dello sviluppo delle zone rurali” - Programma Operativo 

Regionale Sardegna 2000-2006 – Fondo Feoga – Regolamento (CE) 1257/99 

  2/3 



 

 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale DETERMINAZIONE N. 

Servizio Sviluppo Locale e Agro-Ambiente DEL  

 

del 17 maggio 1999 e ss.mm.ii.”, che si allegano alla presente determinazione 

per farne parte integrante e sostanziale. 

ART. 2 La presente determinazione sarà pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale 

della Regione Sardegna e, unitamente alle allegate istruzioni, sul sito Internet 

della Regione. 

ART. 3 La presente determinazione non è soggetta al controllo di legittimità della Corte 

dei Conti, come dal Deliberazione della Giunta Regionale n. 19/23 del 

17.06.2002. 

             Firmato 

Il Direttore del Servizio 

Bianca Carboni 

  3/3 


	DETERMINAZIONE N.   384/2006  DEL 25 maggio 2006 
	DETERMINA 

